
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Szanowni  Państwo! 
  
W dobie niebywałego rozwoju nośników reklamowych a przede wszystkim internetowych, z 
niebywałą satysfakcją chcemy  zaprezentować Państwu  moŜliwości reklamowe jakie dla firm 
stworzył portal regionalny wirtualnyKonin.pl. Zajmujemy się tematyką informacyjno-
rozrywkową, skierowaną do mieszkańców Ziemi Konińskiej. Postaraliśmy się przygotować dla 
naszych Klientów najbardziej róŜnorodną i kompleksową  ofertę na rynku.  

 
Billboard 

 
Reklama graficzna umieszczona na górze strony pod górną winietą w formie poziomego 
prostokąta o wymiarach 750 x 100 pikseli i pojemności do 30 kB. MoŜe być publikowany w 
całym portalu lub na wybranych przez Klienta stronach. Jest to miejsce koncentracji wzroku, 
zapewnia wysoką skuteczność, pozwala na atrakcyjne kreacje, idealnie nadaje się do budowy 
wizerunku, prezentacji haseł i dłuŜszych treści graficznych. 

 
cena tygodniowa emisji    540 zł 
cena miesięcznej kampanii   1520 zł 

 
Brandmark 

 
Banner wyskakujący najbardziej irytujące z narzędzi słuŜących do zamieszczania reklamy w 
portalu, ale teŜ bardzo skuteczny, umieszczamy go na pierwszej stronie  ma wymiary 600 x 
400 pikseli na pewno pozwoli zauwaŜyć Państwa ofertę. 

 
cena tygodniowej emisji    420 zł 

 cena miesięcznej kampanii   1150 zł 
 

Box 
 
Prostokąt umieszczony z boku informacji  na pierwszej lub kolejnych  podstronach o  
wymiarach 160 x 100 pikseli, nadaje się do zamieszczenia w formie podwójnej dla lepszego 
efektu. Z powodu bardzo atrakcyjnej ceny polecany dla mniej zasobnych Klientów. 

 
cena tygodniowa emisji    200 zł 
cena miesięcznej kampanii   650 zł 

 
Skyscraper 

 
Skyscaraper (czyli wieŜowiec) jest to reklama w formie pionowego prostokąta o wymiarach 160 
x 600 pikseli o duŜym formacie. Bardzo dobrze działającym na wyobraźnie odwiedzającego 
stronę, dzięki temu daje dobre rezultaty.  

 
cena tygodniowa emisji    400 zł 
cena miesięcznej kampanii   1100 zł 



Banner śródtekstowy 
 
Jak nazwa mówi jest umieszczony pomiędzy tekstem w środkowej części strony  wymiarach 
300x300 pikseli, naturalnie przyciągający wzrok czytającego, godny uwagi ze względu na 
bliskość tekstu względem odbiorcy. MoŜliwość zamieszczenia na podstronach serwisu 
informacyjnego i ogłoszeń. 

 
cena tygodniowa emisji    200 zł 
cena miesięcznej kampanii   600 zł 

 
                                        Artykuł sponsorowany i sponsoring 
 
Artykuł napisany przez Klienta albo w jego imieniu na dowolny temat, moŜe zawierać logo 
firmy, zdjęcia związane z oferowanymi produktami i usługami. Ta forma pozwala na 
przedstawienie uŜytkownikowi duŜej ilości informacji i naleŜy do idealnych form promocji. 
Dane techniczne są proste 8 tys. Znaków, zdjęcia 72 dpi.  

 
umieszczamy go na miesiąc   1400 zł 

 
                                                        Banner video 
 
Jest to odtwarzacz multimedialny umieszczony w kwadracie na stronie głównej. Oferta ta 
powinna zainteresować firmy, które są związane z nowinkami technicznymi. Na naszym rynku 
reklamowym jest to całkowita nowość. Cena moŜe być ustalona tylko podczas indywidualnych 
negocjacji. 

 
Galeria produktów i konkursy 

 
Galeria produktów jest to zbiór zdjęć o produktach Klienta. Pozwala ona internaucie na 
zapoznanie się szczegółowo z ofertą. Dokładamy ją do danych Klienta w panelu baza firm lub 
bezpośrednio jako przekierowanie z reklamy. Galeria jak i konkurs traktujemy jako usługi 
dodatkowe wspierające siłę reklamy umieszczonej na naszym portalu. 

 
Cena za galerię na miesiąc   50 zł   

 
 
 
 
 
 
 
 
 
Wprowadzając na rynek nowe usługi, moŜemy specjalnie dostosować rozmiary bannerów, 
wielkość i czas kampanii, tak aby sprostały indywidualnym potrzebom naszych Klientów.  
 
Z naszej strony gwarantujemy szybką i profesjonalną obsługę dzięki miłym i kompetentnym 
doradcom klienta, a w przypadku zamówienia materiałów sponsorowanych lub PR opiekę i 
fachowe doradztwo dziennikarzy. 
 
Ceny zawarte w ofercie są cenami netto. 
                                                            
Kontakt  
tel. 63 218 05 05, kom.  608 066 802 
e-mail: redakcja@wkonin.pl, reklama@wkonin.pl 
www.wirtualnykonin.pl, www.wkonin.pl 


